
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 811

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:35

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2016

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 017/2016 – PROCESSO Nº 163/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO BELIMUMABE PARA ORDEM JUDICIAL (PROCESSO Nº
1000696-32.2016.8.26.0269) AO PACIENTE J.F.S PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 017/2016 – PROCESSO Nº 163/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO BELIMUMABE PARA ORDEM JUDICIAL (PROCESSO Nº
1000696-32.2016.8.26.0269) AO PACIENTE J.F.S PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2016 00:00:00CONTRATO 121-2016 DISPENSA 17-2016 CM HOSPITALAR Baixar

01/07/2016 00:00:00CONTRATO 69-2016 PP 17-2016 GERALDO GUIMARÃES Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho 5855 dispensa 17.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/811/modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0172016-processo-n-1632016-objeto-aquisicao-de-medicamento-belimumabe-para-ordem-judicial-processo-n-1000696-3220168260269-ao-paciente-jfs-pelo-periodo-de-03-tres-meses-secretaria-municipal-de-saude-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5abccafbd7867017e26cd503ef16273d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20b4b2ec7c0663a8ae9536418410bd44.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52ea0f368ae2649e2e951c590e50c65e.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00pedido 4204 dispensa 17.2016 Baixar

20/06/2016 09:00:00dispensa 17 2016 - MEDICAMENTO - ORDEM JUDICIAL... Baixar

04/04/2016 00:00:00PP 17 2016 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/04/2016 00:00:00PP 17 2016 ATA DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/570a2b3d1e775858fd1fd15e5d2a3bcf.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7c5ddf7cd86063bf95da9f87feb046e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2ef9093567a656effcce5b2605ca683.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bec7943e35d9c5ed8d6a712aa40b11f.pdf

